
Priloha c. 1 
Specifikace dila s polozkovym rozpoetem 

lnstalace optick6ho propojeni, MestskY Ufad CernoSice, 
Podskalskfl ul. - soupis materltdu a pracl 

Vmist~ni pruduktu 

Cpllc~Y katltrl av: O!lll 25 SM wm·Jervllni 

OplickY knt>el 12vl 1)9/125 SM :move/:!,llni 

Opl•~kY kfiPol 11M 0~1125 SM uni·,~rl,'\lni 

I~" optickri•Jana vVmNnrl 11.! 24 E2000 Slll\ple~ C~mrl • ka~t·lll 

Opt•ck'i pintail E2000 APC 091125 (SM) 2m 

Op\idil $paj~a E2000·E20(J\l (SMl ~IIHple.'( 

~vulenl SM op!ickt\l!o vl;\kn.1 

m(\le~i OfOR SM optlc~~!Hl ,·h'lkna (1 310mn ~ 1 SSOmn, l •>h\l\1 knno:\1 pwto~ol) 

ilrobnV in~l~t~tni lt,tlenlil 
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CerM <lod,ivky 

15,00 KC 

20,00 KC 

23,00 KC 

930,00 KC 
177,00 KC 

175,00 KC 

0,00 KC 

0,00 KC 

1 000,00 KC 

zpracoval 
firma 

6,00 KC 

Cena instalace Mnolsto;i 

45.00 KC ·160 
45,00 KC so 
45,00 KC 140 

1 100,00 KC 13 
0.00 KC 151 

0,00 KC 152 

330.00 KC 152 

220.00 KC 76 

0,00 Kt j 

0.00 KC 400 

Cena celkem 

--ICO: 16462904 
adresa 

DIC: CZ6212080589 

doe 

Pod viSriovkou 1645 
252 28 CernoSice 

16 10.2023 

Cena be,: OPH 

27 600,00 KC 

3 250,00 Kt 

9 520,00 KC 

26 390,00 KC 

26 904,00 KC. 

26 600,00 Kt 

50 160.00 KC 

16 720,00 KC 

1 000,00 Kt 

2 400,00 Kt 

" ' I DO .l44.00 I<(. 



Pfiloha 6. 2 

Navrh optickeho propojeni serverovny a osmi podruznych rozvadecu­
MeU Cernosice, Podskalska 19 

m. 501 - seNerovna 
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Serverovna MPSV: technickC schodiSte: 

! min H vl<lken 

I . I~- -----;;c 
• vYSka )ednoho patra cca 4 metry 
- vSechna vl<lkna z podruinYch rozvadS:CU (8 ks) se budou sbihat v mistnosti C. 501 - serverovna 
-lze vyui:it stavajici trasy a prlwazy- stavajici liSly, vedeni v podhledech, a pod 
- vSechny lokality jsou osazeny rozvadl!Ci 19'' 
- pouiite technologie signle mode 
- dodiiVka neobsahuje opticke SFP moduly GBIC 

Datum: ftjen 2023 
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